2025 年 7 月 1 日

加盟団体登録担当者 各位

京都府スキー指導員会会長

藤川 義之

2026 年度 近畿・京都府スキー指導員会会費の納入方

日頃より京都府スキー指導員会の活動に、ご理解ご支援をいただき誠にありがとうございます。

指導員会会費につきまして、指導員会口座に直接振込みいただくようになっております。振込に際

し、クラブの該当者をまとめていただき、指導員会口座に入金をお願いいたします。その際ＳＡＫ

事務局に、会費振込明細書（ホームページ有資格者関連ドキメントからダウンロードして下さい）

ならびに金融機関振込明細書を（コピー可）「京都府スキー指導員会」と明記し、送付・提出してい

ただくようお願い申し上げます。

対 象 者   教育本部関係有資格者（功労指導員・指導員・準指導員）

スキー指導員（日本スポーツ協会資格）旧 Ｃ級スポーツ指導員

会   費   1,500 円

期  日  2025 年 12 月 12 日（金）まで

振込口座  ゆうちょ銀行 記号 14480   番号 44700891

            名義 京都府スキー指導員会

     他の金融機関から 店名 四四八  店番 448   預金種目 普通

            口座番号 4470089  名義 京都府スキー指導員会

   振込明細送り先

〒601－8047

京都市南区東九条下殿田町 70 京都府スポーツセンター内

京都府スキー連盟「京都府スキー指導員会」

TEL  075–692-3487 FAX 075–692-3971